
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 ŚLEDZIEWSKI Igor 2014 Rokicie Szczytniki 98 3247
2 WOŹNIAK Marcel 2014 UKS Gryf Gdów 96 4579
3 HARAF Oliwier 2015 KS Start Nowy Sącz 92 6853
4 OSTROWSKI Nikodem 2015 LUKS Skrzyszów 90 2166
5 BANACH Bartosz 2014 Płomień Limanowa 58 5670
6 SUROWIEC Franciszek 2014 TG Sokół Brzesko 57 7495
7 DROŻYŃSKI Piotr 2014 LKS Gajowianka Gaj 57 4604
8 MARTYKA Emil 2015 TG Sokół Brzesko 55 7489
9 WITUSZYNSKI Piotr 2015 CKiS Skawina 53 5145

10 SOSKA Michał 2015 Jordan Zakliczyn 52 5858
11 JANIC Radosław 2014 UKS Gryf Gdów 48 4570
12 STYPUŁA Szymon 2015 Płomień Limanowa 44 5687
13 HAJDUK Alex 2014 Rokicie Szczytniki 44 3239
14 GIELAS Maciej 2016 CKiS Skawina 40 5147
15 MAZGAJ Tymon 2015 MOKSiR Czchów 40 4784
16 CHLIPAŁA Tymoteusz 2016 KS Start Nowy Sącz 33 6866
17 GRODECKI Wojciech 2014 MKS Skawa Wadowice 22 4402
18 GAJ Alan 2014 Rokicie Szczytniki 18 3236
19 KOPYTKO Jakub 2014 MOKSiR Czchów 18 8029
20 ŚLEDZIEWSKI Oskar 2016 Rokicie Szczytniki 14 3235
21 BĄCIO Oskar 2015 Płomień Limanowa 13 5672
22 GAJEC Julian 2014 Rokicie Szczytniki 13 3237

BOCHENEK Kacper 2014 Jordan Zakliczyn 13 5866
24 MIĄSKO Kamil 2014 Rokicie Szczytniki 10 3243

GORYL Patryk 2015 MOKSiR Czchów 10 4788
26 GAŁUSZKA Szymon 2016 MKS Skawa Wadowice 0 4288

OSTROWSKI Kamil 2017 LUKS Skrzyszów 0 2144
TARAŁA Bartosz 2016 LUKS Skrzyszów 0 2140
GAJDA Stanisław 2015 Jordan Zakliczyn 0 5865
ŁACH Szymon 2015 Jordan Zakliczyn 0 5863
LUBECKI Kamil 2014 Miasto Soli Wieliczka 0 12166
MICHAŁCZAK Jakub 2014 Miasto Soli Wieliczka 0 12172
MUCHA Mikołaj 2016 SLJ Łużna 0 3782
KAMIŃSKI Artur 2015 KS Wanda Kraków 0 12412

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaków
Czchów, 09.02.2025

Lista startowa



runda 2. runda 3. runda 4. półfinały finał
>> TP runda 1. >> TP runda 3. >> TP runda 5. >> o miejsce 3. 2.

17

1 65

1 >a 3:0
33 MUCHA Mikołaj ŚLEDZIEWSKI Igor
32 3:1 85

2 18 >A 3:0
17 ŚLEDZIEWSKI Igor
48 KOPYTKO Jakub CHLIPAŁA Tymoteusz

>b 3:0
16

95

>I 3:1
19 ŚLEDZIEWSKI Igor

9 66

3 >c 3:0
41 BOCHENEK Kacper STYPUŁA Szymon
24 MARTYKA Emil
4 20 >B 3:0

25
40 GORYL Patryk MARTYKA Emil

>d 3:0
8

98

>[19] 3:1
21 ŚLEDZIEWSKI Igor

5 67

5 >e 3:0
37 OSTROWSKI Kamil BANACH Bartosz
28 86

6 22 >C 3:2
21 BANACH Bartosz
44 MIĄSKO Kamil WITUSZYNSKI Piotr

>f 3:0
12

BANACH Bartosz
>II 3:2

23

13 68

7 >g 3:1
45 GRODECKI Wojciech GRODECKI Wojciech
20 GRODECKI Wojciech
8 24 >D 3:2

29 1.
36 ŁACH Szymon HARAF Oliwier

>h 3:0 3:0
4 WOŹNIAK Marcel

25

3 69

9 >i 3:0
35 LUBECKI Kamil OSTROWSKI Nikodem
30 87

10 26 >E 3:0
19 OSTROWSKI Nikodem
46 GAJ Alan MAZGAJ Tymon

>j 3:0 WO
14

96

>III 3:0
27 OSTROWSKI Nikodem

11 70

11 >k 3:1
43 GAJEC Julian SOSKA Michał
22 SUROWIEC Franciszek
12 28 >F 3:1

27
38 TARAŁA Bartosz SUROWIEC Franciszek

>l 3:0
6

WOŹNIAK Marcel
>[20] 3:1

29

7 71

13 >m 3:0
39 KAMIŃSKI Artur DROŻYŃSKI Piotr
26 88

14 30 >G 3:1
23 DROŻYŃSKI Piotr
42 BĄCIO Oskar JANIC Radosław

>n 3:0
10

WOŹNIAK Marcel
>IV 3:0

31

15 72

15 >o 3:0
47 ŚLEDZIEWSKI Oskar GIELAS Maciej
18 WOŹNIAK Marcel
16 32 >H 3:1

31 3:2
34 GAJDA Stanisław WOŹNIAK Marcel

>p 3:0
2 WOŹNIAK Marcel (UKS Gryf Gdów)

>15'
(wolny los)
ŚLEDZIEWSKI Oskar (Rokicie Szczytniki)

>16'
MICHAŁCZAK Jakub (Miasto Soli Wieliczka)
GAJDA Stanisław (Jordan Zakliczyn)

KAMIŃSKI Artur (KS Wanda Kraków)
>14'

BĄCIO Oskar (Płomień Limanowa)
(wolny los)

JANIC Radosław (UKS Gryf Gdów)

GIELAS Maciej (CKiS Skawina)

TARAŁA Bartosz (LUKS Skrzyszów)
(wolny los)

SUROWIEC Franciszek (TG Sokół Brzesko)

DROŻYŃSKI Piotr (LKS Gajowianka Gaj)
>13'

(wolny los)

SOSKA Michał (Jordan Zakliczyn)
>11'

(wolny los)
GAJEC Julian (Rokicie Szczytniki)

>12'

>9'
(wolny los)
LUBECKI Kamil (Miasto Soli Wieliczka)

>10'
GAJ Alan (Rokicie Szczytniki)
(wolny los)

HARAF Oliwier (KS Start Nowy Sącz)

OSTROWSKI Nikodem (LUKS Skrzyszów)

MIĄSKO Kamil (Rokicie Szczytniki)
(wolny los)

WITUSZYNSKI Piotr (CKiS Skawina)

HAJDUK Alex (Rokicie Szczytniki)
>7'

(wolny los)

MAZGAJ Tymon (MOKSiR Czchów)

OSTROWSKI Kamil (LUKS Skrzyszów)
>6'

>4'
GORYL Patryk (MOKSiR Czchów)
(wolny los)

GRODECKI Wojciech (MKS Skawa Wadowice)
>8'

ŁACH Szymon (Jordan Zakliczyn)
(wolny los)

(wolny los)

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaków - Czchów, 09.02.2025
runda 1.

>> TP runda 1.

ŚLEDZIEWSKI Igor (Rokicie Szczytniki)
>1'

GAŁUSZKA Szymon (MKS Skawa Wadowice)

MARTYKA Emil (TG Sokół Brzesko)

BANACH Bartosz (Płomień Limanowa)
>5'

>3'
(wolny los)
BOCHENEK Kacper (Jordan Zakliczyn)

MUCHA Mikołaj (SLJ Łużna)
>2'

KOPYTKO Jakub (MOKSiR Czchów)
(wolny los)

CHLIPAŁA Tymoteusz (KS Start Nowy Sącz)

STYPUŁA Szymon (Płomień Limanowa)



III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaków - Czchów, 09.02.2025
runda 1. TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5. TP runda 6.

25.-32. 17.-24. 13.-16. 9.-12. 7.-8.
33 57

p 3:0
1' GAŁUSZKA Szymon 73
34 3:1 81

2' ŚLEDZIEWSKI Oskar ŚLEDZIEWSKI Oskar 3:0
o HARAF Oliwier

D HARAF Oliwier
35 58 89

n 3:2
3' BĄCIO Oskar 74 WITUSZYNSKI Piotr
36 3:0 93

4' KAMIŃSKI Artur KAMIŃSKI Artur WITUSZYNSKI Piotr 3:2
m 3:0 WITUSZYNSKI Piotr

C WITUSZYNSKI Piotr IV DROŻYŃSKI Piotr
37 59

l
5' TARAŁA Bartosz 75
38 3:0 82

6' GAJEC Julian TARAŁA Bartosz 3:2 3:2
k STYPUŁA Szymon WITUSZYNSKI Piotr

B STYPUŁA Szymon 5.-6.
39 60 90

j 3:0
7' GAJ Alan 76 CHLIPAŁA Tymoteusz
40 3:0 WO CHLIPAŁA Tymoteusz
8' LUBECKI Kamil LUBECKI Kamil CHLIPAŁA Tymoteusz 3:2

i 3:0
A CHLIPAŁA Tymoteusz III SUROWIEC Franciszek

41 61

h
9' ŁACH Szymon 77
42 3:0 83

10' HAJDUK Alex HAJDUK Alex 3:0
g GIELAS Maciej

H GIELAS Maciej
43 62 91

f 3:1
11' MIĄSKO Kamil 78 GIELAS Maciej
44 3:0 94

12' OSTROWSKI Kamil OSTROWSKI Kamil JANIC Radosław 3:2
e 3:0 GRODECKI Wojciech

G JANIC Radosław II GRODECKI Wojciech
45 63

d
13' GORYL Patryk 79
46 3:0 84

14' BOCHENEK Kacper BOCHENEK Kacper 3:2 3:2
c SOSKA Michał MARTYKA Emil

F SOSKA Michał 5.-6.
47 64 92

b 3:0
15' KOPYTKO Jakub 80 SOSKA Michał
48 3:2 MARTYKA Emil

16' MUCHA Mikołaj MUCHA Mikołaj MUCHA Mikołaj 3:1
a 3:0 3:0

E MAZGAJ Tymon I MARTYKA Emil

3.
97

[19] 3:1
[20] OSTROWSKI Nikodem

33.-40.
49

[1]
[2] GAJDA Stanisław
50

[3] (wolny los)
[4]
51

[5]
[6] (wolny los)
52

[7] (wolny los)
[8]
53

[9]
[10] (wolny los)

54

[11] (wolny los)
[12]

55

[13]
[14] (wolny los)

56

[15] MICHAŁCZAK Jakub
[16] MICHAŁCZAK Jakub (Miasto Soli Wieliczka)

(wolny los)

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)

41.-48.

GAJDA Stanisław (Jordan Zakliczyn)
(wolny los)

(wolny los)

runda o miejsca 33.-40.

(wolny los)

(wolny los)

runda o miejsce 3.
4.

BANACH Bartosz (Płomień Limanowa)
OSTROWSKI Nikodem (LUKS Skrzyszów)

>[16]
MICHAŁCZAK Jakub (Miasto Soli Wieliczka)
MUCHA Mikołaj (SLJ Łużna)

>[14]
(wolny los)
BOCHENEK Kacper (Jordan Zakliczyn)

>[15]
KOPYTKO Jakub (MOKSiR Czchów)
(wolny los)

>[12]
(wolny los)
OSTROWSKI Kamil (LUKS Skrzyszów)

>[13]
GORYL Patryk (MOKSiR Czchów)
(wolny los)

>[10]
(wolny los)
HAJDUK Alex (Rokicie Szczytniki)

>[11]
MIĄSKO Kamil (Rokicie Szczytniki)
(wolny los)

>[8]
(wolny los)
LUBECKI Kamil (Miasto Soli Wieliczka)

>[9]
ŁACH Szymon (Jordan Zakliczyn)
(wolny los)

>[6]
(wolny los)
GAJEC Julian (Rokicie Szczytniki)

>[7]
GAJ Alan (Rokicie Szczytniki)
(wolny los)

>[4]
(wolny los)
KAMIŃSKI Artur (KS Wanda Kraków)

>[5]
TARAŁA Bartosz (LUKS Skrzyszów)
(wolny los)

>[2]
(wolny los)
ŚLEDZIEWSKI Oskar (Rokicie Szczytniki)

>[3]
BĄCIO Oskar (Płomień Limanowa)
(wolny los)

TP runda 1.
>> o miejsca 33.-48.

>[1]
GAJDA Stanisław (Jordan Zakliczyn)
GAŁUSZKA Szymon (MKS Skawa Wadowice)



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. WOŹNIAK Marcel 2014 UKS Gryf Gdów 40 4579
2. ŚLEDZIEWSKI Igor 2014 Rokicie Szczytniki 37 3247
3. OSTROWSKI Nikodem 2015 LUKS Skrzyszów 35 2166
4. BANACH Bartosz 2014 Płomień Limanowa 33 5670

5.-6. WITUSZYNSKI Piotr 2015 CKiS Skawina 31 5145
MARTYKA Emil 2015 TG Sokół Brzesko 31 7489

7.-8. CHLIPAŁA Tymoteusz 2016 KS Start Nowy Sącz 29 6866
GRODECKI Wojciech 2014 MKS Skawa Wadowice 29 4402

9.-12. DROŻYŃSKI Piotr 2014 LKS Gajowianka Gaj 26 4604
SUROWIEC Franciszek 2014 TG Sokół Brzesko 26 7495
GIELAS Maciej 2016 CKiS Skawina 26 5147
SOSKA Michał 2015 Jordan Zakliczyn 26 5858

13.-16. HARAF Oliwier 2015 KS Start Nowy Sącz 22 6853
STYPUŁA Szymon 2015 Płomień Limanowa 22 5687
JANIC Radosław 2014 UKS Gryf Gdów 22 4570
MUCHA Mikołaj 2016 SLJ Łużna 22 3782

17.-24. ŚLEDZIEWSKI Oskar 2016 Rokicie Szczytniki 16 3235
KAMIŃSKI Artur 2015 KS Wanda Kraków 16 12412
TARAŁA Bartosz 2016 LUKS Skrzyszów 16 2140
LUBECKI Kamil 2014 Miasto Soli Wieliczka 16 12166
HAJDUK Alex 2014 Rokicie Szczytniki 16 3239
OSTROWSKI Kamil 2017 LUKS Skrzyszów 16 2144
BOCHENEK Kacper 2014 Jordan Zakliczyn 16 5866
MAZGAJ Tymon 2015 MOKSiR Czchów 16 4784

25.-32. GAŁUSZKA Szymon 2016 MKS Skawa Wadowice 8 4288
BĄCIO Oskar 2015 Płomień Limanowa 8 5672
GAJEC Julian 2014 Rokicie Szczytniki 8 3237

nkl. GAJ Alan 2014 Rokicie Szczytniki 0 3236
25.-32. ŁACH Szymon 2015 Jordan Zakliczyn 8 5863

MIĄSKO Kamil 2014 Rokicie Szczytniki 8 3243
GORYL Patryk 2015 MOKSiR Czchów 8 4788
KOPYTKO Jakub 2014 MOKSiR Czchów 8 8029

33.-40. GAJDA Stanisław 2015 Jordan Zakliczyn 5 5865
MICHAŁCZAK Jakub 2014 Miasto Soli Wieliczka 5 12172

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaków
Czchów, 09.02.2025

Klasyfikacja końcowa


